
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  656/22 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 27 kwietnia  2022 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305ze zm.) i 

§ 15 pkt. 1 Uchwały Nr XXXVIII/271/21 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 21 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2022 rok po stronie wydatków 

wynosi: 

 

 wydatki ogółem   52 114 098,22 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 34 377 656,22  zł 

b) wydatki majątkowe 17 736 442,00  zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe na wydatki związane z wypłatą świadczeń 

pieniężnych  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Przenosi się środki między paragrafami w ochotniczych strażach pożarnych. 

 



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2022 rok po zmianach.

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 656/22 Burmistrza Wasosza z dnia 27 kwietnia 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 715,00 40 000,00 289 715,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 715,00 0,00 210 715,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

75495 Pozostała działalność 9 000,00 40 000,00 49 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 106 000,00 -40 000,00 66 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 106 000,00 -40 000,00 66 000,00

4810 Rezerwy 106 000,00 -40 000,00 66 000,00

Razem: 52 114 098,22 0,00 52 114 098,22

BeSTia Strona 1 z 1


